Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 86 общеразвивающего вида» г. Сыктывкара

ПРИКАЗ

От 01 октября 2024 г.                                                                                       №_____-од

г. Сыктывкар

Об утверждении перечня и стоимости платных образовательных услуг

в МАДОУ «Детский сад № 86»  на 2024 – 2025 учебный год

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального

образования городского округа «Сыктывкар» от 20.12.2012г. №12/4858 «Об

утверждении предельных цен (тарифов) на платные дополнительные образовательные

услуги в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих

общеобразовательную программу дошкольного образования на территории МО ГО

«Сыктывкар» (в редакции постановления администрации МО ГО «Сыктывкар» от

31.01.2014г. №1/237), приказом Управления дошкольного образования АМО ГО

«Сыктывкар» от 19.08.2019г. № 1222 «Об утверждении Методических рекомендаций

по формированию цен (тарифов) на дополнительные образовательные услуги,

предоставляемые муниципальными дошкольными образовательными организациями

муниципального образования городского округа «Сыктывкар» на платной основе»; на

основании Положения о порядке организации и осуществлении образовательной

деятельности по реализации дополнительных общеобразовательных программам –

дополнительных общеразвивающих программам, утверждённого приказом МАДОУ

«Детский сад № 86» г. Сыктывкара от 16 марта 2023 № 59-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 октября 2024 года стоимость платных образовательных услуг за

одно занятие:

- Кружок «Веселый каблучок» 3-4 года – 150 рублей;

- Кружок «Соловушки» 3-4 года – 150 руб.

- Кружок «Соловушки» 4- 5 лет – 150 руб.

     - Кружок «Соловушки» 5- 6 лет – 150 руб.

- Кружок «Шуршалочки и постучалочки» 5-6 лет – 150 руб.

      - Кружок «Шуршалочки и постучалочки» 6-7 лет – 150 руб.

- Кружок «Рисование песочным карандашом» 5-6 лет – 150 руб.

- Кружок «Рисование песочным карандашом» 6-7 лет – 150 руб.

- Кружок «Ладушки» 1-2 года – 150 руб.

- Кружок «Ладушки» 2-3 года – 150 руб.

      - Кружок «Ладушки» 3-4 года – 150 руб.

- Кружок «Интелёнок» 3-4 года – 150 руб.

- Кружок «Интелёнок» 6-7 лет – 150 руб.

- Кружок «Интелёнок» 6-7 лет – 150 руб.

           - Кружок «Ожившие сказки» 5-6 лет – 150 руб.

     - Кружок «Ожившие сказки» 6-7 лет – 150 руб.

     - Кружок «Песочная страна» 2-3 года – 150 руб.

     - Секция «Футбол» 3-4 года – 190 руб.

           - Секция «Футбол» 4-5 лет – 190 руб.

     - Секция «Футбол» 5-6 лет – 190 руб.

     - Секция «Футбол» 6-7 лет – 190 руб.

           - Кружок «Фантазёры» 5-6 лет – 150 руб.

- Кружок «Фантазёры» 6-7 лет – 150 руб

2. Ведущему бухгалтеру МБУ «Центр обеспечения УДО» производить начисление

родительской платы за платные образовательные услуги с 01 октября 2024 года в

соответствии с данным приказом.

    Директор                  Е.И.Шуплецова

		2024-10-02T17:32:10+0300
	Шуплецова Евгения Ивановна